
Dodatek č.2 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla, a to 

„REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZŠ JAROŠOV" 
Objednatel: Město Uherské Hradiště 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 

IC: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Zdeněk Bača, odbor investic, tel.: 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.bacaía)mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: G S R s . r . o . 
Sídlo: J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 44579 
zastoupen: Josefem Grebíkem - jednatelem společnosti 

IČ: 26908387 
DIČ: CZ26908387 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Uherské Hradiště, 
číslo účtu: 27-6689590297/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Josef Grebík 
mobil: 724725701, e-mail: Josef.grebik@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 5.5.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 2017/0322/OIN, jejímž 
předmětem je kompletní dodávka díla „REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZŠ JAROŠOV" a dodatek 
č.1 ze dnel 8.8.2017 (dále jen „smlouva o dílo") 
Tímto dodatkem č.2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 



článek II. 
Změna předmětu plnění 

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a vícepráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku v podobě jeho přílohy č. 1. 

Cena díla 

Původní cena díla dle ust. čl. 4.1 .smlouvy o dílo 

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

3. Cena za méněpráce a vícepráce 

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

4. Celková cena dle dodatku č.1 

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

2 190 080,00 Kč 
459 917,00 Kč 

2 649 997,00 Kč 

381 621,00 Kč 
80 140,00 Kč 

461 761,00 Kč 

2 571 701,00Kč 
540 057,00Kč 

3 111 758,00Kč 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany po přečtení dodatku smlouvy potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně 
podepisují. 
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu se 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště Č.949/57/RM/2017 ze dne 25.4.2017. 

Přílohy smlouvy 

Nedílnou součástí dodatku č.2 smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny, položkový rozpočet 

V Uherském Hradišti dne . . 2 ."OB:. 2017 

Za objednatele 

V Uherském Hradišti dne 22.8.2017 

Za zhotovitele 

Ing. Stanislav Blaha ^ ^ X j ^ f e j j " " ^ ^ 
Starosta města 

Josef Grebík 
jednatel společnosti 

^ 2 ^ ^ ^ 60r, Oó -Jherslá- H r a d u . . 

,eO: 26903337 . > i č : C Z 2 6 9 0 8 3 8 7 

r? 
j 



Položkový rozpočet stavby 

stavba : G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 

Objednatel : Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. č.p.19 

68670 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: GSR s.r.o. 
J.E.Purkyně č.p.1272 

68606 Uherské Hradiště 

Za zhotovitele . _ , , ,...^yr.é I 27P. 

/ >•> >/ ÓC • d;: • /her';!-.*; r!'adi5i:C 

Datum: 

IČO : 00291471 
DIČ : CZ00291471 

IČO : 26908387 
DIČ : CZ26908387 

Za objednatele: 

F^ozpočtové náklady 
Základ pro DPH 15 % 0,00 
DPH 15 % 0,00 
Základ pro DPH 21 % 381 621,00 
DPH 21 % 80 140,00 

Cena celkem za stavbu 461 761 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem 
Základ DPH 

1 5 % 
Základ DPH 21 

% 
DPH celkem % 

02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
03 ELEKTROINSTALACE 

266 435 
195 327 

0 
0 

220 194 
161 427 

46 241 
33 900 

57,7 
42,3 

Celkem za stavbu 461 761 0 381 621 80140 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

číslo 
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

1 5 % 
Základ DPH 21 

% 
DPH celkem % 

02 
03 

01 Vícepráce - méněpráce 
01 Vícepráce - méněpráce 

266 435 
195 327 

0 
0 

220 194 
161 427 

46 241 
33 900 

57,7 
42,3 

Celkem za stavbu 461 761 0 381 621 80140 100,0 

Rekapitulace stavebních dílů 
číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 3,5 13 075 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vnitřní 4,4 16 669 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,1 362 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 0,0 30 0 0 0 0 
713 Izolace tepelné 1,6 0 5 825 0 0 0 
730 Ústřední vytápění 13,9 0 52 393 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 6,1 0 23 030 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 3,9 0 14 550 0 0 0 
783 Nátěry 0,7 0 2 681 0 0 0 
784 Malby 4,2 0 15 623 0 0 0 
785 Tapety 0,1 0 447 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 0,5 2 000 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 0,1 558 0 0 0 0 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,9 3 282 0 0 0 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13 



96 Bourání konstrukcí 8,9 33 559 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 1,2 4 647 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 0,5 1 851 0 0 0 0 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9,9 37 178 0 0 0 0 
M21 Elektromontáže 39,4 0 0 0 145 373 2 520 
Celkem za stavbu 100,0 113211 114 548 0 145 373 2 520 

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Název vedlejšího nákladu Cena celkem 
Ztížené výrobní podmínky 0 
Oborová přirážka 0 
Přesun stavebních kapacit 0 
Mimostaveništní doprava 0 
Zařízení staveniště 5 970 
Provoz investora 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 
Rezerva rozpočtu 0 
Celkem za stavbu 5 970 

, Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01 Vícepráce - méněpráce JKSO 
Objekt SKR 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ RESENI Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Jarošov Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherské Hradiště 
Dodavatel GSR s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

iktední rozpočtové náklady Ostatn í rozpočtové náklady 

HSV celkem 102 178 Ztížené výrobní podmínky 0 
z PSV celkem 114 548 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 216 727 Zařízení staveniště 3 468 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 216 727 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 220 194 Ostatní náklady celkem 3 468 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno; Jméno: 

Da tu^^^^^y / 60 - ('i • r^zx^,.•.í •r,'ix....' 

Jméno: 

Datum : 

Jméno: 

Da tu^^^^^y / 60 - ('i • r^zx^,.•.í •r,'ix....' Datum : 

Podpis: 

Jméno: 

Da tu^^^^^y / 60 - ('i • r^zx^,.•.í •r,'ix....' 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 220 194 Kč 
DPH 21,0 % 46 241 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 266 435 Kč 

Poznámka 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



stavba ; G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov Rozpočet; 01 
Objekt: 02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ Vícepráce - méněpráce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
3 Svislé a kompletní konstrukce 13 075 0 0 0 0 

61 Úpravy povrchů vnitřní 16 669 0 0 0 0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 362 0 0 0 0 

64 Výplně otvorů 30 0 0 0 0 

9 Ostatní konstrukce, bourání 2 000 0 0 0 0 

94 Lešení a stavební výtahy 558 0 0 0 0 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 3 282 0 0 0 0 

96 Bourání konstrukcí 33 559 0 0 0 0 

97 Prorážení otvorů 4 647 0 0 0 0 

99 Staveništní přesun hmot 1 851 0 0 0 0 

713 Izolace tepelné 0 5 825 0 0 0 

730 Ústřední vytápění 0 52 393 0 0 0 

766 Konstrukce truhlářské 0 23 030 0 0 0 

767 Konstrukce zámečnické 0 14 550 0 0 0 

783 Nátěry 0 2 681 0 0 0 

784 Malby 0 15 623 0 0 0 

785 Tapety 0 447 0 0 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 146 0 0 0 0 

C E L K E M O B J E K T 102 178 114 548 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN KČ % ^ k l a d n a Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 216 727 0 
Oborová přirážka 0 0,0 216 727 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 216 727 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 216 727 0 
Zařízení staveniště 0 1,6 216 727 3 468 
Provoz investora 0 0,0 216 727 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 216 727 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 216 727 0 

C E L K E M VRN 3 468 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

stavba: 
Objekt: 

G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Rozpočet: 01 
Vícepráce - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 317121251R00 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 3,00 246,08 738,24 
2 PC-01 Zazdívka cihlami - dozdívky s použitím suché maltové směsi 

m3 2,07 5 960,00 12 337,20 

Zazdívka rozvaděčů: 1,98 1,98 

Mezisoučet 1,98 

Překlady nad dveřmi 1450x1970 mm - zvýšení:0,45*1,8*0,1 0,08 

0,45*0,2*0,05*2 0,01 

0,09 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 075,44 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

3 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 5,26 145,78 766,80 

Po demontáži obkladu z korku: 1,5*2,4 3,60 

1,9*2,4-1,45*2 1,66 

Mezisoučet 5,26 
4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 10,40 256,70 2 669,68 

Omítky na zazdívkách rozvaděčů: 10,4 10,40 

Mezisoučet 10,40 
5 612425921ROO Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká m2 1,78 390,58 694,26 

Zvýšení překladu:1,55*0,45+0,3*1,8*2 1,78 

Mezisoučet 1,78 
6 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 10,08 499,80 5 037,98 
Kolem zárubni: 

T-1:0,45*(1,55+2,05*2)*3 7,63 

1250x1970 mm:0,45*(1,35+2,05*2) 2,45 

Mezisoučet 10,08 
7 VCP-1 Opravy omítek po zateplení jeviště hod 30,00 250,00 7 500,00 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 668,72 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 

8 632412150ROO Potěrze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 0,96 377,40 362,30 

Doplnění po vybourání kostek:0,4*0,4*6 0,96 

Mezisoučet 0,96 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 362,30 
Díl: 64 Výplně otvorů 

9 642944221 ROO Osazení ocelových zárubni dodatečně nad 2,5 m2. kus 1,00 1 031,00 1 031,00 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 
10 642944221 ROO Osazení ocelových zárubni dodatečně nad 2,5 m2. kus -1,00 1 031,00 -1 031,00 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 
11 PC-01 Dodávka atypické ocelové zárubně 2000x2250x1 lOmm T2 

ks -1,00 826,51 -826,51 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 
12 55330325P Zárubeň ocelová H 110 1250x1970x110 protipožární kus 1,00 856,26 856,26 

Celkem za 64 Výplně otvorů 29,75 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
13 VCP-1 Demontáž opony , závěsů hod 8,00 250,00 2 000,00 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 000,00 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. strana 5 



Položkový rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Rozpočet: 01 
Vícepráce - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
14 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 4,80 116,20 557,76 

Zvýšeni překladu:1,2*2*2 4,80 

Mezísoučet 4,80 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 557,76 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
15 952901411 ROO Vyčištění ostatních objektů m2 83,30 39,40 3 282,02 

Nářaďovna:28,25 28,25 

Kotelna:33,9 33,90 

Horolezecká stěna:21,15 21,15 

Mezisoučet 83,30 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 282,02 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
16 961044111 ROO Bourání základů z betonu prostého m3 0,19 2 227,00 427,58 

Kostky 400x400x200 mm - 6 ks:0,4*0,4*0,2*6 0,19 

Mezisoučet 0,19 

17 964011231 ROO Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 150 kg/m m3 0,17 2 694,50 458,33 

Překlady nad dveřmi 1450x1970 mm - zvýšení:0,45*1,8*0,21 0,17 

Mezisoučet 0 '7 

18 968061125R0O Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 12,10 24,20 

Dveře 1250x1970 mm:2 2,00 

Mezisoučet 2,00 

19 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus -2,00 21,70 -43,40 

T-2:-2 -2,00 

Mezisoučet -2,00 

20 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 -4,83 169,50 -818,69 

-2,1-2,3 -4,83 

Mezisoučet -4,83 

21 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,46 219,00 539,29 

Dveře 1250x1970 mm: 1,25*1,97 2,46 

Mezisoučet 2,46 

22 PC-01 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 
10 - 1 5 cm - mezi nosníky m3 8,04 771,00 6 199,30 

106:44,67*0,18 8,04 

Mezisoučet 8,04 

23 PC-02 Vysátí podlahy m2 356,97 75,00 26 772,75 

106:44,67 44,67 

105:312,3 312,30 

Mezisoučet 356,97 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 33 559,37 
Díl: 97 Prorážení otvorů 
24 970231250R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm m 4,40 918,85 4 042,94 

Pro překlady nad dveřmi 1450x1970 mm - zvýšení:(0,2+1,8+0,2)*2 4,40 

Mezisoučet 4,40 

25 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,60 149,18 537,05 

Zvýšení překladu: 1,8*2 3,60 

Mezisoučet 3,60 

26 974031169R00 Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm m 1,80 36,98 66,56 

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 646,55 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
27 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1 t 4,86 381,00 1 850,82 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Položkový rozpočet 

stavba 
Objekt: 

G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Jarošov 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Rozpočet: 01 
Vícepráce - méněpráce 

P.č. Č ís lo po ložky N á z e v po ložky M J množs t v í c e n a / M J c e l k e m (Kč) 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 850,82 
Díl: 713 Izolace tepelné 
28 713121111R00 izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 44,67 7,54 336,81 

106:44,67 44,67 

Mezisoučet 44,67 
29 28375703 Deska izolační stabilizov. EPS 70 1000 x 500 mm m3 4,56 1 180,00 5 376,43 

44,67*0,1*1,02 4,56 

Mezisoučet 4,56 
30 998713201 ROO Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 6 m % 57,13 1,95 111,41 

Celkem za 713 Izolace tepelné 5 824,65 
Díl: 730 Ústřední vytápěni 
31 PC-01 Demontáž rozvodů ÚT kpl 1,00 2 840,00 2 840,00 
32 PC-02 Úprava rozvodů UT kpl 1,00 47 943,00 47 943,00 
33 PC-03 Stavební výpomoci kpl 1,00 1 610,00 1 610,00 

Celkem za 730 Ústřední vytápění 52 393,00 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
34 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 m2 -91,27 177,00 -16 154,79 
35 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 m2 99,72 177,00 17 650,44 

Skutečnost: 18,55*2,4 44,52 

2,8*2,4 6,72 

3,9*2,4 9,36 

6,6*2,4 15,84 

1,2*2,4 2,88 

1,3*2,4 3,12 

5,6*2,4 13,44 

0,4*2,4*4 3,84 

Mezisoučet 99,72 
36 766416143R00 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2 m2 -91,27 272,00 -24 825,44 

Zadání:-91,27 -91,27 

Mezisoučet -91,27 
37 766416143R00 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2 m2 107,98 272,00 29 370,56 

Skutečnost: 18,55*2,4 44,52 

2,8*2,4 6,72 

3,9*2,4 9,36 

6,6*2,4 15,84 

1,2*2,4 2,88 

1,3*2,4 3,12 

5,6*2,4 13,44 

0,4*2,4*4 3,84 

Mezisoučet 99,72 

Plocha po demontáži korku: 

1,5*2,4 3,60 

1,9*2,4-1,45*2 1,66 

Mezisoučet 5,26 

Doplnění u horolezecké stěny:3 3,00 

Mezisoučet 3,00 
38 766661142R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus -1,00 821,00 -821,00 

T-2:-1 -1,00 
39 766661432R00 Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.125 cm kus 1,00 907,00 907,00 
40 766670021 ROO Montáž kliky a štítku kus 1,00 50,00 50,00 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

G-Ó7/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Rozpočet: 01 
Vícepráce - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Mezisoučet 1,00 

41 766670021 ROO Montáž kliky a štítku kus -1,00 50,00 -50,00 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 

42 PC-06 Dodávka atypických dveří 2000x2250 mm ks -1,00 7 600,00 -7 600,00 

T-2:-1 -1,00 

43 VCP-01 Dodávka obkladu stěn - doplnění m2 9,09 1 150,00 10 448,90 

(107,98-99,72)*1,1 9,09 

Mezisoučet 9,09 
44 VCP-02 Dodávka dveří 1250x19670 mm protipožárních dělení 900 

mm + zbytek ks 1,00 9 200,00 9 200,00 
45 54914622 Dveřní kování pochromované TiZn (zlatá) štíty leštěná nerez 

TiZn (zlatá) kus 1,00 432,00 432,00 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 

46 54914622 Dveřní kování pochromované TiZn (zlatá) štíty leštěná nerez 
TiZn (zlatá) kus -1,00 432,00 -432,00 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 

47 611601207 Dveře vnitřní CPL plné 2kř. 145x197 cm kus -3,00 5 800,00 -17 400,00 

48 61161-PC Dodávka dveří 1450x1970 mm -dveře s plnou výplní ks 3,00 7 342,00 22 026,00 

49 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 228,02 1,00 228,02 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 23 029,69 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
50 767649193R00 Montáž doplňků dveří, stavěče křídel kus -1,00 250,00 -250,00 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 

51 767649193R00 Montáž doplňků dveří, stavěče křídel kus 1,00 250,00 250,00 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 

52 PC-05 D+M dveřní zarážky ks 1,00 240,00 240,00 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 

53 PC-05 D+M dveřní zarážky ks -1,00 240,00 -240,00 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 

54 VCP-1 Demontáž schodišťových madel kpl 3,00 350,00 1 050,00 

55 VCP-2 Montáž schodišťových madel kpl 3,00 1 250,00 3 750,00 

56 VCP-3 Demontáž ochranné sítě okna kpl 1,00 550,00 550,00 
57 VCP-4 Dodávka nových prvků pro kotvení (tyčí na šplh, 

hrazdy,odbíjené,badmintonu) kpl 1,00 3 850,00 3 850,00 

58 VCP-5 Úprava tyčí na šplh kpl 1,00 2 600,00 2 600,00 

59 VCP-6 Revize zařízení (tyčí na šplh, hrazdy.odbíjené,badmintonu) 
kpl 1,00 2 500,00 2 500,00 

60 54926045 Zámek zadlabávací,vložkový s převodem L/P kus 1,00 127,72 127,72 

Dveře 1250x1970 mm:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 

61 54926045 Zámek zadlabávací,vložkový s převodem L/P 1 kus -1,00 127,72 -127,72 

T-2:-1 -1,00 

Mezisoučet -1,00 

62 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 143,00 1,75 250,25 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 14 550,25 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8 



Položkový rozpočet 

Stavba 
Objekt: 

G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 
02 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Rozpoče t : 01 

Vícepráce - méněpráce 

P.č. Čís lo po ložky N á z e v po ložky MJ množs tv í c e n a / MJ c e l k e m (Kč) 

Díl: 783 Nátěry 
63 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x. m2 14,79 185,00 2 735,69 

ÚT: 13,45 13,45 

Zárubeň 1250x1970 mm:0,25*(1,25+2,05*2) 1,34 

Mezisoučet 14,79 
64 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 -1,45 185,00 -268,25 

T-2:-1,45 -1,45 

Mezisoučet -1,45 
65 783424240R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email m 6,00 35,60 213,60 

Potrubí ÚT:6 6,00 

Mezisoučet 6,00 

Celkem za 783 Nátěry 2 681,04 
Díl: 784 Malby 
66 784111401 ROO Penetrace podkladu nátěrem , malíř.latex 1x m2 167,30 12,67 2 119,69 
67 784114222R00 Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x m2 167,30 70,70 11 828,11 
68 784452911 ROO Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 -167,30 42,90 -7 177,17 

001 :-110,2 -110,20 

015:-36,3 -36,30 

016:-20,8 -20,80 

Mezisoučet -167,30 
69 784452911 ROO Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 206,34 42,90 8 851,99 

115- Nářaďovna:28,25+(5+5,65)*2*2,3-2,1*2,3-
0,9*0,8*4+0,1*(0,9+0,8*2)*4 70,53 

116 - Kotelna:33,9+(6,15+5,65+0,9)*2*2,3-1 *2,1 +0,2*(1 +2,1 *2) 91,26 

118- Horolezecká stěna strop + část stěn:22,15+22,4 44,55 

Mezisoučet 206,34 

Celkem za 784 Malby 15 622,62 
Díl: 785 Tapety 
70 7854-PC Demontáž obkladu stěn z korku, lepený na stěnu m2 5,26 85,00 447,10 

1,5*2,4 3,60 

1,9*2,4-1,45*2 1,66 

Mezisoučet 5,26 

Celkem za 785 Tapety 447,10 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
71 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 3,29 340,00 1 117,55 

12,3069-9,02 3,29 

Mezisoučet 3,29 
72 979990144R00 Poplatek za skládku suti - ŠKVÁRA t 9,02 1 900,00 17 138,00 
73 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,31 177,00 2 178,33 
74 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 110,76 15,00 1 661,43 
75 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,31 227,50 2 799,83 
76 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 49,23 25,40 1 250,38 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 145,51 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 01 Vícepráce - itléněpráce JKSO 
Objekt SKP 
03 ELEKTROINSTALACE Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherské Hradiště 
Dodavatel GSR s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 11 032 Ztížené výrobní podmínky 0 

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 145 373 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 156 405 Zařízení staveniště 2 502 

Provoz investora 0 

HZS 2 520 Kompletační činnost (IČD) 0 

ZRN+HZS 158 925 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 161 427 Ostatní náklady celkem 2 502 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : 

Podpis: 
IČO: 26OT33y^ ^ř- y 

Datum : 

Základ pro DPH 21,0 % 161 427 Kč 
DPH 21,0 % 33 900 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 195 327 KČ 

Poznámka 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10 



stavba : G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Jarošov Rozpočet: 01 
Objekt: 03 ELEKTROINSTALACE Vícepráce - méněpráce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
M21 Elektromontáže 0 0 0 145 373 2 520 
•96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 032 0 0 0 0 

C E L K E M O B J E K T 11 032 0 0 145 373 2 520 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna 1^ 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 11 032 0 
Oborová přirážka 0 0,0 11 032 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 032 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 032 0 
Zařízení staveniště 0 1,6 156 405 2 502 
Provoz investora 0 0,0 156 405 0 
Kompletační činnost ( I C D ) 0 0,0 156 405 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 156 405 0 

C E L K E M VRN 2m 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov 
03 ELEKTROINSTALACE 

Rozpoče t : 01 

Vícepráce - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Dii: M21 Elektromontáže 

1 210010023RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm včetně dodávky 
trubky 1532 m 125,00 51,30 6 412,50 

2 210100001 ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 20,00 14,00 280,00 
3 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 6,00 22,40 134,40 
4 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu kus 2,00 140,80 281,60 
5 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu kus 4,00 147,60 590,40 
6 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku kus 15,00 191,00 2 865,00 
7 210800105RT3 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 

dodávky kabelu 3Cx1,5 m 72,00 36,60 2 635,20 
8 210800106RT3 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 

dodávky kabelu 3Cx2,5 m 56,00 43,80 2 452,80 
9 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně 

dodávky kabelu m 15,00 44,00 660,00 
10 210800626RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně včetně dodávky 

vodiče CYA 6 m 41,00 32,70 1 340,70 
11 210810005RT2 Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 

dodávky CYKY 3Ax1.5 m 35,00 36,60 1 281,00 
12 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně 

dodávky kabelu 5x6 mm2 m 41,00 91,50 3 751,50 
13 222260020R00 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus 25,00 94,80 2 370,00 
14 602011144RT2 Stuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 87,50 107,10 9 371,25 14 602011144RT2 

Na záhozech rýh:875*0,1 87,50 

14 602011144RT2 

Mezisoučet 87,50 
15 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m -750,00 36,10 -27 075,00 
16 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 180,00 36,10 6 498,00 
17 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 295,00 72,25 21 313,75 
18 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do lOxIOcm maltou z SMS m 285,00 107,10 30 523,50 
19 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 115,00 161,50 18 572,50 
20 612451121 ROO Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 -75,00 409,00 -30 675,00 
21 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 115,00 409,00 47 035,00 21 612451121R00 

Rozpočet:75 75,00 

21 612451121R00 

VCCP:40 40,00 

21 612451121R00 

Mezisoučet 115,00 
22 974031121 ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m -750,00 86,70 -65 025,00 
23 974031121 ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 180,00 86,70 15 606,00 
24 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 295,00 62,90 18 555,50 
25 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 285,00 82,45 23 498,25 
26 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 115,00 149,18 17 155,70 
27 PC-01 Rozvaděč podružný Kotelna RK Dodávka + montáž kus 1,00 17 998,00 17 998,00 
28 PC-02 Svítidlo LED INCA 75 ks 5,00 1 093,00 5 465,00 
29 PC-03 Zasekání a přepojení kabeláže pro topení kpl 1,00 11 500,00 11 500,00 
30 PC905122 R01 Demontáž stávajícího zařízení h 9,00 280,00 2 520,00 

Celkem za M21 Elektromontáže 147 892,55 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,25 177,00 1 990,37 
32 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 101,21 15,00 1 518,08 
33 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,25 227,50 2 558,24 
34 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 44,98 25,40 1 142,49 
35 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 11,25 340,00 3 823,30 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12 

/ 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: G-07/02-17 Rekonstrukce tělocvičny ZS Jarošov Rozpočet: 01 
Objekt: 03 ELEKTROINSTALACE Vícepráce - méněpráce 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 032,47 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13 


